СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ  «ЛУКОВЕЦКОЕ»
четвёртого  созыва  (вторая  сессия)

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]  14 октября 2016 г.                                                                       				№    1

Об избрании Главы муниципального образования
«Луковецкое»

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 1.2 областного закона от 23.09.2004 N 259-внеоч.-ОЗ «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», с пунктом 3 статьи 12 Устава муниципального образования «Луковецкое», Совет депутатов муниципального образования «Луковецкое» р е ш а е т:
1. Избрать Главой муниципального образования «Луковецкое» Соболеву Ирину Станиславовну.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) в газете «Вестник муниципального образования «Луковецкое»».

Председатель Совета депутатов
МО «Луковецкое»                               				Гудкова Л.В.

Глава муниципального образования	Леонтьева О.Г.